

Atsiskaitymo pagrindimai pirkti iš CPO, 2021 m.

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jeigu ne, nurodykite priežastis
Elektros energijos su jos persiuntimo paslauga iki valstybės įmonės Oro navigacija objektų, esančių Vilniaus ir Kauno oro uostuose, pirkimas).	Ne	Įmonė šiuose objektuose neturi balansinės ir eksploatacinės atsakomybės ribų su akcine bendrove ESO, todėl nepriklausomi elektros energijos tiekėjai (dalyvaujantys CPO) negali tiekti ir apskaityti pateikiamą elektros energiją. Šiems objektams elektros energijos pirkimą ir nepriklausomų tiekėjų atlieka LOU.
Pašto paslaugos	Ne	Perkant iš CPO katalogo privaloma nurodyti konkrečius numatomus įsigyti pašto siuntų kiekius (vienetais) pagal konkrečias užsienio šalis per visą sutarties galiojimo laikotarpį. Atsižvelgiant į tai, kad įmonė neturi nuolatinių siuntų gavėjų konkrečiose užsienio šalyse, siuntos nedideliais kiekiais siunčiamos į įvairias šalis (didžioji dalis – tai Europos šalys), nėra galimybės pagal faktinius duomenis prognozuoti būsimus siuntų kiekius pagal šalis. CPO nesuteikta galimybė nurodyti bendrus siuntų (mažosios, didžiosios, pirmenybinės, nepirmenybinės korespondencijos) kiekius ES ir ne ES valstybėse. CPO siūlomos pašto paslaugų pirkimo sutarties 3.4.7 punkte užsakovui nustatytas įpareigojimas per paslaugų teikimo laikotarpį nupirkti paslaugų už ne mažiau kaip už 70 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės, o 6.12. punkte užsakovui numatyta bauda neįvykdžius 3.4.7 nustatytos pareigos. Atsižvelgiant į tai, kad poreikis siųsti siuntas fiziniu paštu mažėja (vis plačiau korespondencija siunčiama elektroninėmis priemonėmis), 3.4.7 punkto sąlyga gali būti neįvykdyta. Numatomos pirkimo apimtys yra nedidelės – pagal preliminarinius skaičiavimus tai būtų apie 1200 vnt. Lietuvoje ir užsienyje kartu per 36 mėnesius. CPO siūlomoje techninėje specifikacijoje nustatyti pernelyg dideli, įmonei nepriimtini pirkimo kiekiai – 4 skyriaus „Reikalavimai pašto paslaugai“ 4.2 punkte nustatyta: „Paslaugoms „mažosios korespondencijos siuntos Lietuvoje virš 1000 vnt. per mėnesį“ ir „didžiosios korespondencijos siuntos Lietuvoje virš 250 vnt. per mėnesį“.
Kanceliarinės prekės ir biuro popierius	Ne	CPO siūlomos kanceliarinių prekių pirkimo sutarties 3.4.7 punkte užsakovui nustatytas įpareigojimas per paslaugų teikimo laikotarpį nupirkti prekių už ne mažiau kaip už 70 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės, o 6.12. punkte užsakovui numatyta bauda neįvykdžius 3.4.7 nustatytos pareigos. Atsižvelgiant į tai, kad prekių poreikis labai skiriasi kai dirbama nuotoliniu būdu, 3.4.7 punkto sąlyga gali būti neįvykdyta, todėl per CPO neperkama.

Atsiskaitymo pagrindimai pirkti iš CPO, 2020 m.

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jeigu ne, nurodykite priežastis
Programinės įrangos Wonderware Intouch atnaujinimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Pareigybių vertinimo ir atlygio rinkos tyrimo duomenų bazės paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Informacinių technologijų infrastruktūros priežiūra	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Stebėjimas ir reagavimas į pavojaus signalizacijos pranešimus Kauno SVC ir radijo lokatoriuje	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Inžinerinės infrastruktūros įrengimo darbai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Tarnybinių kelionių organizavimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Darbuotojų ištraukimo tyrimo, darbinių diskusinių sesijų ir mokymo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Finansų sistemos modernizavimo ir diegimo analizės bei reikalavimų dokumentų projektų parengimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Apgyvendinimo Vilniuje pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Inžinerinės infrastruktūros projektavimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Trys tupimo pagal prietaisus sistemos su toliamačio įrangomis (ILS/DME) ir viena toliamačio įranga (DME)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Vilniaus ASVC elektrinės dalies rekonstrukcija	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Duomenų centro priešgaisrinė techninė priežiūra	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Mažos vertės pirkimų procedūrų vykdymo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Kokybės vadybos sistemos kartotinio sertifikavimo ir priežiūros auditų (pagal standarto EN ISO 9001:2015 reikalavimus) paslaugų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Doclogix dokumentų valdymo sistemos naujinimo, priežiūros ir palaikymo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Konsultavimo paslaugų dėl bepiločių orlaivių (dronų) naudojimo teisinės bazės tobulinimo pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Metrologinė matavimo prietaisų patikra	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
UPS akumulatoriai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Duomenų saugyklos išplėtimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Antenų bokšto ir įrangos konteinerio pirkimas su pastatymu	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Automobilių civilinės atsakomybės, kasko ir keleivių draudimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jei ne, nurodykite priežastis
Skrydžių bandymų paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Matavimo prietaisas (dvių kanalų galios matuoklis) stebėjimo įrangos priežiūrai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Įmonės vadovų ir direktorių civilinės atsakomybės draudimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Psichologo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Elektros pirkimas (Vilnius)	Ne	CPO kataloge siūloma elektros energija neatitinka Perkančiosios organizacijos poreikio, t.y. nėra siūloma el. energijos persiuntimo paslauga PD nurodytiems objektams
Elektros pirkimas (Kaunas)	Ne	CPO kataloge siūloma elektros energija neatitinka Perkančiosios organizacijos poreikio, t.y. nėra siūloma el. energijos persiuntimo paslauga PD nurodytiems objektams
Turto draudimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Radijo ryšių antenos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Sveikatos draudimo paslaugų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Radaro kupolų priežiūros ir remonto pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Kauno ir Palangos artėjimo tūpti procedūrų LPV duomenų kodavimas skrydžių bandymams	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Specializuoti skrydžių vadovų kursai (Eurokontrolė)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Specializuoti skrydžių vadovų kursai (Entry point north)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Specializuoti skrydžių vadovų kursai (Global ATS Denmark)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Civilinės aviacijos specialistų sveikatos tikrinimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Vilniaus skrydžių valdymo centro patalpų, esančių Rodūnios kelias 2, Vilnius remonto darbai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
CISM mokymai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Skrydžių valdymo sistemos TopSky ATC (Eurocat-X) priežiūros paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Programinės įrangos (Microsoft) licencijų nuoma	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Skaitmeniniai tinklo komutavimo ir maršrutizavimo įrenginiai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Aukštutiniai ir antžeminiai dažymo darbai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Šviesolaidinės duomenų perdavimo infrastruktūros įrangos atsarginės dalys	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Projektų audito paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Svetainės sukūrimo ir plėtros paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Geomagnetinės deklinacijos matavimų ir jų apdorojimo paslaugos Vilniaus, Kauno, Palangos ir Klaipėdos aerodromuose	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jeigu ne, nurodykite priežastis
Vertimo paslaugų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Įvairių baldų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Draudimo tarpininkų (brokerių) paslaugų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose
Padidinto pravažumo lengvieji automobiliai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose

Atsiskaitymo pagrindimai pirkti iš CPO, 2019 m.

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jeigu ne, nurodykite priežastis
Apgyvadinimo paslaugos Palangoje	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Pensinio draudimo paslaugų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Elektros energija su persiuntimo paslauga valstybės įmonės „Oro navigacija“ objektams, esantiems Vilniaus ir Kauno oro uostuose	Ne	CPO kataloge siūloma elektros energija neatitinka perkančiosios organizacijos poreikio, t.y. nėra siūloma persiuntimo paslauga iki perkančiosios organizacijos objektų
Garso ir vaizdo įrašymo, atkūrimo ir administravimo įranga	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Oras žemė radijo ryšio įranga	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Telefono aparatų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
IT eksploatacinės, atsarginės medžiagos ir dalys bei kita smulki tinklo, ryšio įranga bei orgtechnika	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Iškabų gamyba ir montavimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Kompiuteriai, serveriai ir tinklo įranga	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Kompiuterių bei serverinės įrangos dalys, priedai ir reikmenys	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Multimedijos įranga	Ne	CPO kataloguose nėra perkamo objekto, atitinkančio valstybės įmonės „Oro navigacijos“ poreikius. Dalies įrangos nėra kataloguose, kitai įrangai, kuri nurodyta kataloguose (pavyzdžiui, vaizdo projektoriui) taikomas ne mažiau kaip 36 mėn. garantijos reikalavimas. Taip pat pažymėtina, jog įranga perkama kartu su jos įrengimu perkančiosios organizacijos patalpoje.
Valymo paslaugos Vilniuje	Taip	
Archyvinių dokumentų saugojimo, tvarkymo ir administravimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Bevielio tinklo įranga	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Kibernetinio saugumo programinė įranga	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Navigacijos sistemų nuotolinio valdymo ir kontrolės įrenginiai ir navigacijos sistemų būsenos indikatoriai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jei ne, nurodykite priežastis
Elektros energijos tiekimas valstybės įmonės „Oro navigacija“ objektams, turintiems atsakomybės ribas su AB „ESO“	Taip	
Vejos pjovimo traktoriai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Roletai naujo pastato langams	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Energetinių sistemų modernizavimo priemonės	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Virtuvės baldų komplektas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Nešiojamos radijo ryšio stotelės	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Stacionarios radijo ryšio stotelės	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Šviežių vaisių rinkiniai su pristatymu	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Palo Alto 3020 ugniasienės palaikymo pratęsimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Nuotolinio aerodromų skrydžių valdymo sistema	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Energijos vartojimo efektyvumo didinimo priemonės	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Ryšio kabelio tiesimo darbai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Kėdės	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
VĮ „Oro navigacija“ finansinių ataskaitų audito paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Apgyvendinimo paslaugos Palangoje	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Kvalifikuotų elektroninių laiko žymų kūrimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Vilniaus, Kauno, Palangos pirminių radiolokatorių įrangos remonto paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Kauno, Palangos pirminių radiolokatorių atsarginių dalių pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Incidentų registravimo ir valdymo sistema (programinė įranga)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Skrydžių valdymo sistemos TopSky (Eurocat-X) įrangos priežiūros paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Stebėjimas ir reagavimas į pavojaus signalizacijos pranešimus	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Nova įrangos diegimas naujame pastate, naujos architektūros, konfigūravimo ir testavimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Akumuliatorinės baterijos. UPS priežiūra	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jeigu ne, nurodykite priežastis
Dokumentų valdymo sistemos priežiūros ir vystymo paslaugos bei licencijos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Antenų bokšto ir namelio konteinerio projektavimas	Taip	
Stress and Fatigue management (HUM SFM) kursai (streso ir nuovargio valdymo kursai)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Konteinerių radijo įrangai projektavimas	Taip	
Elektros įrenginių modernizavimo priemonės (greitaičiai elektros tinklo perjungikliai tipas Nr.1, Nr. 2 ir vienfaziai galios paskirstymo moduliai)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Navision priežiūros paslaugų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Valymo paslaugos (Palanga)	Taip	
Higieninis popierius ir kitos prekės (higieninis popierius)	Taip	
Higieninis popierius ir kitos prekės (buitinės prekės)	Taip	
KVM įrenginiai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Geriamas vanduo tarose	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
IBM domino licencijų pratęsimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Multimedijos įranga - vaizdo siena	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Energetikos įrangos atsarginės dalys, instrumentai ir įrengimai)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Personalo valdymo informacinės sistemos nuoma	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Tinklo saugumo įrenginiai (ugniatsienės)	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Skrydžių organizavimo žemutinėje oro erdvėje (iki 95 skrydžių lygio) informacinė sistema	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Įžeminimo kontūrų remonto ir 0,4 kV elektros ir ryšių kabelinių linijų remonto bei pakeitimo (perklojimo) darbai	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Nepertraukiamo elektros tiekimo įranga	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Automobilių degalų ir kitų prekių ir paslaugų pirkimas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Oro kondicionavimo įrangos planinė priežiūra ir remontas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.

Pirkimo pavadinimas	Ar perkama iš CPO?	Jei ne, nurodykite priežastis
Egnos Lietuva - duomenų įrašymo ir analizės įrankis	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Viešinimo ir konsultavimo paslaugos	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Reprezentacinės prekės su logotipu	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.
Šviesolaidinės duomenų perdavimo infrastruktūros palaikymas	Ne	Perkamo objekto nėra CPO kataloguose.